
MSSZ Általános és Középiskolások 2024/25. Tanévi 10 m pisztoly – puska 
versenyszámok Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye Bajnoksága

2024. november 23. szombat, 5000 Szolnok, Véső út MTTOSZ Szolnoki MÁV 
Lövészklub léglőtere

EREDMÉNYJEGYZÉK



1 Hábenczius Marcell Benjámin 2010 Szent István Sport Ált. Iskola és Gimnázium 149
2 Győri Ernő 2010 IV. Béla Katolikus Általános Iskola 145
3 Ponyokai Hunor 2012 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 135
4 Borbás Hunor 2011 Szent István Sport Ált. Iskola és Gimnázium 129
5 Győri Olivér 2013 IV. Béla Katolikus Általános Iskola 117
6 Tarjáni Zoltán 2011 Jászberényi Nagyboldogasszony Kat. Ált. Iskola 84

1 Vaczkó Blanka 2010 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 116 4x9
2 Hábenczius Heléna 2013 Jászsági Gróf Apponyi Albert Ált. Iskola 116 2x9

1 Major Márkó 2008 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 149
2 Demeter Péter 2008 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 119
3 Béla Bence 2006 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 108
4 Pelyva Marcell 2006 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 100
5 Urbán Máté 2008 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium DQ

1 Mészáros Brenda 2006 Szolnoki SZC Kreatív Technikum 122
2 Molnár Evelin 2007 Szolnoki SZC Kreatív Technikum 98

1 Hábenczius Marcell Benjámin 2010 Szent István Sport Ált. Iskola és Gimnázium 125
2 Győri Ernő 2010 IV. Béla Katolikus Általános Iskola 118
3 Borbás Hunor 2011 Szent István Sport Ált. Iskola és Gimnázium 108
4 Győri Olivér 2013 IV. Béla Katolikus Általános Iskola 82

Általános iskolás nyíltirányzékú légpuska leány

Középiskolás nyíltirányzékú légpuska fiú

Középiskolás nyíltirányzékú légpuska leány

Általános iskolás zártirányzékú légpuska fiú

Általános iskolás nyíltirányzékú légpuska fiú



1 Hábenczius Heléna 2013 Jászsági Gróf Apponyi Albert Ált. Iskola 149

1 Krizsa Dániel 2006 Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum 178
2 Vaczkó Zsombor 2006 Szolnoki SZC Jendrassik György Gép. Technikum 171
3 Törőcsik Kerecsen 2008 Szolnoki SZC Baross Gábor Műszaki Technikum 134
4 Szügyi Kórózs Noel 2008 Szolnoki SZC Jendrassik György Gép. Technikum 127
5 Izsold Koppány 2008 Szolnoki SZC Jendrassik György Gép. Technikum 121
6 Balázsi Zsolt 2006 Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum DQ

1 Bartók Abigél 2009 Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum 150
2 Bíró Viktória 2008 Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum 104
3 Varga Virág 2006 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 85

1 Tarjáni Zoltán 2011 Jászberényi Nagyboldogasszony Kat. Ált. Iskola 80

1 Krizsa Dániel 2006 Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum 175
2 Vaczkó Zsombor 2006 Szolnoki SZC Jendrassik György Gép. Technikum 141
3 Béla Bence 2006 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 127
4 Demeter Péter 2008 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 121
5 Pelyva Marcell 2006 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 120
6 Major Márkó 2008 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium 116
7 Törőcsik Kerecsen 2008 Szolnoki SZC Baross Gábor Műszaki Technikum 115
8 Izsold Koppány 2008 Szolnoki SZC Jendrassik György Gép. Technikum 114
9 Szügyi Kórózs Noel 2008 Szolnoki SZC Jendrassik György Gép. Technikum 88

10 Balázsi Zsolt 2006 Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum DQ
11 Urbán Máté 2008 Jászapáti Gróf Széchenyi Kat. Ált. és Gimnázium DQ

Általános iskolás légpisztoly fiú

Középiskolás légpisztoly fiú

Középiskolás zártirányzékú légpuska leány

Középiskolás zártirányzékú légpuska fiú

Általános iskolás zártirányzékú légpuska leány


